— 1 —

白府办〔2022〕47 号

白沙黎族自治县人民政府办公室
关于白沙黎族自治县赋权乡镇林木采伐许可

核发事项的通知

各乡镇人民政府，县政府直属各单位，各企事业单位:

根据《海南省行政审批制度改革领导小组办公室 中共海南

省委机构编制委员会办公室关于印发<海南省赋权乡镇和街道行

政许可事项清单><海南省赋权乡镇和街道公共服务事项清单>的

通知》（琼审改办〔2021〕9 号）文件要求，结合我县发展需要和

乡镇的承接能力，经县十六届政府第 21 次常务会议同意，将部

分“林木采伐许可证核发”事项委托至乡镇实施，现印发给你们，

请认真遵照执行。

— 2 —

附件：白沙县赋权乡镇林木采伐许可证核发事项清单

    白沙黎族自治县人民政府办公室

   2022 年 9 月 29 日

(此件主动公开)

抄送：县委各部门，县人大办，县政协办，县法院，县检察院，县人武

部，省属各单位，各人民团体。

白沙黎族自治县人民政府办公室             2022 年 9 月 29 日印发